Redovisade uppgifter giltiga vid tryckning av denna trycksak. Raétt till andring i utférande och specifikation forbehélles. Angivna priser &r cirkapriser rekommenderade av generalagenten,

lokala prisavvikelser kan forekomma
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Go Further
Prislista gallande fr o m 1 september 2016
Modellprogram
Modell Motor HK/Nm Vaxelldda Drift Exklmoms Inkl moms
Kombi M1
Trend
310 L2 (MWB) 2.0TDCi 130/385 6-vxl man Fram 279 720 kr 349 650 kr
310 L2 (MWB) 2.0TDCi 170/405 6-vxl man Fram 298 120 kr 372 650 kr
310 L3 (LWB) 2.0TDCi 130/385 6-vxl man Fram 285 320 kr 356 650 kr
310 L3 (LWB) 2.0TDCi 130/385 6-vxl aut Fram 299 320 kr 374150 kr
350 L2 (MWB) 2.0TDCi 130/385 6-vxl man Fram 285 320 kr 356 650 kr
350 L2 (MWB) 2.0TDCi 170/405 6-vxl man Fram 307 480 kr 384 350 kr
350 L3 (LWB) 2.0TDCi 130/385 6-vxl man Fram 294 680 kr 368 350 kr
350 L3 (LWB) 2.0TDCi 130/385 6-vxl aut Fram 308 680 kr 385 850 kr
350 L3 (LWB) 2.0TDCi 170/405 6-vxl man Fram 313 080 kr 391 350 kr
Buss M2
Trend
410 L3 (LWB) 2.2TDCi 125/350 6-vxl man Bak 381 400 kr 476 750 kr
410 L3 (LWB) 2.2TDCi 155/385 6-vxl man Bak 395 000 kr 493 750 kr
460 L4 (LWB) 2.2TDCi 125/350 6-vxl man Bak 387 800 kr 484 750 kr
460 L4 (LWB) 2.2TDCi 155/385 6-vxl man Bak 401 400 kr 501 750 kr

| Trend ingar: Farddator, elhissar, elmandvrerade och uppvarmda speglar, eluppvarmd vindruta, AC, farthallare, Radio/stereo USB (Ej CD), bluetooth, navkapslar,
dimljus, stéllbar ratt, bransledriven parkeringsvarmare. Buss M2 dubbel passagerarsoffa fram som standard. Kombi M1 har enkelstol utan sidoairbag som standard.

Ford Transit Kombi M1: Garanti 5 &r/360 000 km samt garanti mot genomrostning 12 &r. Ford Transit buss M2: Garanti 5 ar/150 000 km samt garanti mot genomrost
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Tillvalsutrustning

Ljud, kommunikation, navigation
Ford SYNC

Innehaller radio bluetooth handsfree och roststyrning samt uppringning av SOS vid

olycka

Ford SYNC med DAB

Innehaller DAB radio bluetooth handsfree och réststyrning samt uppringning av SOS

vid olycka

Navigationssystem med Ford SYNC Il och DAB

Innehaller DAB radio bluetooth handsfree och réststyrning samt uppringning av SOS

vid olycka

Tillvalspaket
Siktpaket+
Elektriskt inféllbara speglar, reansensor och automatiskt halviius

Siktpaket Premium

Siktpaket+, Lanedeparture warning, backkamera, Driver alert, parkeringssensorer

fram/bak

Siktpaket Premium - Adaptiv farthéllare

Siktpaket+, Lanedepature warning, backkamera, adaptiv farthallare, Driver alert,

parkeringssensorer fram/bak

Komfortpaket

Luftkonditionering / Varme bak, Heavy duty generator, eluttag 230V

Komfortpaket

Heavy duty generator, eluttag 220V (Luftkonditionering / Varme bak ar standard)

Satesspaket

Passagerarairbag med avstangningsfunktion

10 vags eljusterbar forarstol och sidoairbags+dubbelsoffa (Tyg)
10 vags eljusterbar forarstol och sidoairbags+dubbelsoffa (Tyg)
10 vags eljusterbar forarstol och sidoairbags+enkelstol (Tyg)

10 v&gs eljusterbar forarstol och sidoairbags+enkelstol (Tyg)
Enkel passagerarstol med sidoairbag (Tyg)

Enkel passagerarstol med sidoairbag (Tyg)

Dubbelsoffa 1:a raden (Tyg)

Dubbelsoffa med sidoairbag 1:a raden (Tyg)

Dubbelsoffa med sidoairbag 1:a raden (Tyg)

Enskilda tillval

16 Aluminium féalgar 215/65 R16
16 Aluminium falgar 235/65 R16
Adaptiv farthallare

Automatisk dorriasning vid ivagkorning
Backkamera

Dragkrok

Dubbla skjutddrrar
Décktrycksdvervakning

Elektriskt infalloara backspeglar
Eluttag 220V

Eluttag i skapet 12V

Fardskrivare

Generator 240 Ampere

Lane Keeping Alert inkl Driver alert
Larm - skallarm
Luftkonditionerning / Varme Bak

Multiple Metallic Lack

PWC
Qlis
QCC
QOM
QzD
QzA
OWH

Mérktonade rutor

Reservhjul

Rokarpaket

Sparrias

Stankskydd fram

Tak-hogt tak (H3)

Tak-hogt tak (H3) inklusive hatthyllor/férvaringsutrymme i taket

Forklaringar till noter
1) For kompatibla mobiltelefoner se: www.ford-mobile-connectivity.com
2) Endast 310
3) Standard pa 460
4) Ej 310

Glom inte att titta pa vara aktuella kampanjer pa www.ford.se
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5) Kan ej kombineras med hogt tak (H3)
6) Endast i kombination med SYNC
7) Ej310 A6

8) Endast 350 och 410

Exkl moms
3640 kr

4 440 kr

12 360 kr

Exkl moms
3600 kr

10160 kr

16 160 kr

8880 kr

1760 kr

Exkl moms

O kr
7 760 kr
6 080 kr
6 080 kr
4 400 kr
6 480 kr
4 800 kr
1680 kr
8160 kr
6 480 kr

Exkl moms
6 400 kr
6 400 kr
4 800 kr
1200 kr
1600 kr
4 320 kr
3760 kr
1280 kr
1200 kr

640 kr

2 800 kr
5 040 kr
800 kr
4 000 kr
3120 kr
7 200 kr
3920 kr
2 240 kr
1200 kr
80 kr
592 kr
720 kr

4 000 kr
5 840 kr

9) Parkeringssensorer fram/bak standard p& Kombi

Inkl moms
4 550 kr

5 550 kr

15 450 kr

Inkl moms
4500 kr

12 700 kr

20 200 kr

11100 kr

2 200 kr

Inkl moms

O kr
9700 kr
7 600 kr
7 600 kr
5500 kr
8100 kr
6 000 kr
2100 kr
10 200 kr
8100 kr

Inkl moms
8000 kr
8000 kr
6 000 kr
1500 kr
2 000 kr
5400 kr
4700 kr
1600 kr
1500 kr

800 kr
3 500 kr
6 300 kr
1000 kr
5000 kr
3900 kr
9 000 kr
4900 kr
2800 kr
1500 kr

100 kr

740 kr

900 kr
5 000 kr
7 300 kr
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